清远市住房公积金佛冈管理部文件

	佛公积〔2015〕2号

转发《关于调整2015年度住房公积金

缴存基数的通知》的通知

各有关单位：

现将清远市住房公积金管理中心《关于调整2015年度住房公积金缴存基数的通知》（清公积〔2015〕14号）转发给你们，根据市相关部门的核定，佛冈县2014年在岗职工年平均工资数为47213元，月平均工资数为3934元，2014年月平均工资基数最高限额为19670元，单位和个人合计月缴存限额为4721元，请你单位遵照执行。
根据市人社局、市财政局、市审计局联合下发《关于对佛冈县规范津补贴工作执行情况检查的整改通知》（清人社〔2015〕47号）文件要求，全县财政全额拨款的机关事业单位的《2015年清远市行政事业单位在职人员月均工资组成明细表》中工资、津补贴部分须经县人社局工资福利股（办公电话：0763-4284123）审核并盖章确认。各单位要如实填报，报送时一并提供四大节日补贴发放表及计划生育奖励金发放表复印件，并按时间要求报送我部。

特此通知

附件：1、关于调整2015年度住房公积金缴存基数的通知；
2、关于要求调整住房公积金缴存比例和基数的申请；

3、2015年清远市行政事业单位在职人员月均工资组成明细表（行政编制）；

4、2015年清远市行政事业单位在职人员月均工资组成明细表（事业编制）；

5、2015年中央、省属驻清单位和企业住房公积金缴存明细表。

[image: image1.png]

                        清远市住房公积金佛冈管理部

      2015年9月2日
清远市住房公积金佛冈管理部          2015年9月2日印发

                                    (共印200份)
ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUV4oX18jYRH+OfzJOFkSZVctXWQ0blT9CPn7U0ASZUMoY14gcGUxYS3MBiwFaFEmOi=7KzYrXVb9CPn7PWAvSlEsYS3fU0ASHB=nNB3wKi=tLyD4NRjfUiftLB3vKiDzMivuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC46MiHxQS=0NCDsQDH1PRzzMST0KTH1MTTsMyH4LzLzMiD2LTMBeSvuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS6T1hANUDsOSzYFRTMEu8h7+hCVzKWDHEcPT76DsaT7KzQuXz4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkSlEsYS6G4cR1xsCWnad+tZt6+a2vs+B30KmbvN1xuyvuT1kmalEzcWIkSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS6G4cR1xsCWnad+tZt6+a2vs+B30KmbvN1xuyvuT1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9s+B30L+XsdeWz8W9yuFv6KlqxsH7K0MoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYTskdUMNOi=vMyHvLi=wLS=zLCb2MifyLivuT1kmalEzcWIkR1U4Tz39CPn7T1kmalEzcWIkUFksYS3xLCD0KS=4KS=1HCDvNiTyNiHyOB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=9LSjxKiD1NB33KiH7KzMuaWA0cFUxRU=9CPn7P18sbGUzYWIMPTMAYFQxOijvKTYBKTD1KSD4KSD2KSf3OB8Ca10vcWQkbj0APzEjYGH9CPn7TFkiQWgzOh4mZVX7K0AoXzU3cC3MBiwPZVMWZVQzZC3zKiHvLC=vLCvuTFkiU1kjcFf9CPn7TFkiRFUoY1gzOiPtLi=vLC=zX1Q2QWgDdjENPlcNUjIAX1UBaSQFZik3YTEpQVoMPzUGPSEUQTMnMFEhY0cPLzXzP0PvNVkPLTYyYVTqTiAUNVIUVVf2a0gQQ1sOY2gDdjENPlcNUjIAb1UBayEWUyP4VBspQVoMPzUGPSEUQTE3MFEhY0cPLzXzP0PvNVkPLTYyYVTqTiAUNVIUVVf2a0gQQ1sOY2cmVig2QEEYRjsuVjknclMNPUEEPjIQPTQmVSAASTkGRjEuQzIASFUoZEERX0khRiExUyYKLyUQRjEsVlb1aWoHZl4HcCM3ZDs0dCHwSFYtJzQ2SVsZU0cuMUQgciQqQlIrLVXyUDIISFEJQEApNRs3M1IFSUn4cyIBdFIzcGInMVUOPSL0SSgCQykkRCkJRkUSdDkQUR8RU2QRUVDxXjEVTycobk=uSTYAPjIBUCAubmUDUhsQZGPwcEkFSUD0Y0oLZ1kAXzkvNWMUYmXyMEQLPVcMPjEAQ1omX0E2Y1MEczg2VTQVTiApPjImczYuPUUjLD0JQUAiUlk5bWcEYDoMYWckUTIPPUUVQUk2REEYQEYRLD8BPkkEQjIgdkYlQTouYFEERDzxXWn2dSYlLDTvLWUobj0AbzcALUUjQGcQQTE2RTc2QDEVPlcUbUYmbzgAc0EMQWcuLz8DZyANUFs4SkLvLj0DMDcBZWAWP2ckPlY2TSAjU0YPSV4EMFMWZCQKLVgVYDgNdUUXTWYQdkE3UEL4VlUXQWIOVFb0UzgqdEoqZEIkUFwoUUgjdUjyaEARQy=xYTYENUATPVIBY0UwUlgUPjE2TUMMQDDySVoAdT0DQWgMQEE2SmoiLj8DSWkMPSAGP0MwQ0MIXiMDTTUBPkEUPTDzQzIAQVYQdkQnRF8Pdk=vX18AZCItYx8JUkcPJ0YlSi0JdWk2K2oXajkWaEUzJ0ADXl3uQjnuLSARdUQOX2ICMmL3PjrqTz8SOSXwMTruKzgZaj4uJ18uYCQJPjf2a2k2VF4jUyYDNVwuajsGaVwOSWMNUzQkMUkzTTQWXiELPj4IdkADbF3uQVMXMSIOaiQRQT43ZUcicGIgSj3qalryRl8YXVQxJ2IDJzgyMUQTSiQ3cVb8QSIRaGP3ZVkgaSAIYCgYaVgZNTwtSCINTTUIM2MoOVwjK2IJL0EZak=yZ1ktXxsyVF4HYT3uc1ciNF83S0ovNCz2Sl3qYEnzUGQXZx8MQi0XaSAwS2A4RVk3aiECTVgzJyLxX2otMmEKYVwPR14QM0MvMEL4diYvZ10XNRsxdV0WUF04UDsPbFYjMDQwR2j4YFEzT2Modl4JNVcoaDcwbiP2TyPqL2UtSU=qbFcoVV0oRWUJaigwZTnxZBsiTlDvVijxdEohQyHzSRsMMy0EZyg3byQlRDH3diAwXSDuYS0YZ2ADTEk5OTohPz8xbT40SDoIcDkXbTIWSDsWRUAINVgCSmoGK1wqQSE3dFcFRG=vRjg4U0AGSmIOTkAYQF8zRUI3YhsESkA5TFw4akIPRVEKVTo0QUANZzj8XiQgXiElRkcxTF4hTScNPkXvL0A3VWI5TDkxUDoOaCXzR0PqVTouVEA1Y1DqMmg5TWM2cGcnajoAVGEzSzwGUjIRdmcAZEAWY1cNRT8ldDwNUmIHVWExVicTTC0MVB8QTkE5b0=wVicEXSz0YlIodlgvPSgTQFcDbWI0ZCPqXUUDTh8jU2MjZ2oSVT0McyPxLzc3RWoIZDo5ay0QRWQtJz4oPmkLcGXwLVgOdVsERlXqSyMBUyH1XTYKYSEST2gYUV7uR1MwXSAmRWQ3Q1j8UTXwMCUVVFE4ZGQtMUk5QiX8RiIIREQJREn4Lz8sP2YiM2XxZEgoMFwPRjv1dUctUGcOaWHvLiQhKyQ4YlbvSUf1QiI5NFbyUBrycV8AbjgCSycrRj84XVUnakoXQEQCTVfqPlMYQDsFUVr4YiYTaDQnVkYNaxsIc2YAZEgUdEQrUD8NM0P1QF0EMzMoLGAFalMMdUfuaUMMVmgPPUnvUEoAYjnyXiMCQ18Nc2EXbDwqPyILOTs0MS0MOT8xTFI5NSQrZU=0ND8mMjo3Vj8NdmcsLlD1YF4gTlD2cikOS2kNb2=0YEUJamUjaFkRaFsgZyETZWYiMFMQKzQCaTgoXSA0a1MFPVggK0A0cD0Oa2k0Qyb0LGokUjTvbFkvbFkWUyEJRi0VUE=xORslUDExOSz2ZWoiNRsDX2Pubmg2XUbxXzstcRs1amICYmogMVwOXzD3Ri=3dCMxayYXNDPuSEAuYzfuazwDJ1IkXUMVSkYlZDgTKygLLEIJamMuSxswP1wFdWInTjElTDglbGkjaFT2NRrubjoRX1DqdlI0cCQHQEIXM0=vY2UOYk=1UmoIRz3yXT78XmU3MUEOVkXvXmD0cEEQPlINUl0TUzPqR0bzXzw0UyfqcUcISkcUUB8FbmIKSkQGckYLMT8tQigxcRslPlgoTx8PcDIgU0PwTTYBaT84VCUgTCUuS10VXWILLj7xdDkFZ0EOaD4oaVUONFb0LD8kX0AydEfzZUIDQD4NJx80aznxTGb3MEEYRScuS2EJQlHqTB7zMmI3PV4qXh8kZSz8Kx80S0=zbWcOPxstREfuKzHvU2MoXkIlRV4TYlMRJ1ExaGQTc1QrUTUlL2gNTEABS1opOB8IaVEmYTQCOfzJODYubl0gcFUeQlwgYy37KzYubl0gcFUeQlwgYy3MBiwAcF8sZWogcFkuak8FaFEmOi=7KzEza10odlEzZV8tWzYrXVb9CPn7TGIucFUicDQuX2UsYV4zOi=7K0Axa2QkX2QDa1M0aVUtcC3MBiwBXWICa1QkXV4jZUMoY14gcGUxYTYrXVb9LCvuPlExP18jYVEtYFkSZVctXWQ0blUFaFEmOfzJODYSYWI1ZVMkTz39LC=2Li=

[image: image2.png]

[image: image3.png]&